23.04%。

6

3) 先決條件

完成須待以下先決條件達成後，方可作實：

(i) （倘必要）獨立股東於本公司將予召開及舉行的股東特別大會上通過必要決
議案，批准認購協議及其項下擬進行的交易（包括但不限於向可換股票據
持有人配發及發行轉換股份）；

(ii) 本公司及認購方已就認購協議及其項下擬進行的交易獲得所需的所有必要
同意及批准；

(iii) 聯交所上市委員會批准轉換股份上市及買賣；

(iv) 遵守上市規則及收購守則項下的任何其他規定，或遵守聯交所及香港證券
及期貨事務監察委員會就認購協議及其項下擬進行的交易（包括但不限於
向可換股票據持有人配發及發行轉換股份）應遵守的其他要求；及

(v) 在任何重大方面並未違反本公司根據認購協議作出的任何保證（或如能夠
獲補救，尚未採取補救措施），或在任何重大方面存在誤導成份或不真實。

如於二零一一年六月三十日或本公司與認購方可能協定的其他日期或之前未能
達成上述任何條件，認購協議將告失效並成為無效及被廢止，而訂約各方將獲
解除認購協議項下的所有責任，惟任何因先前違反認購協議而引致的責任則除
外。

7

4) 完成

認購協議將於上述條件達成之日期（或認購協議訂約雙方可能協定的其他日期）
後第三個營業日或之前完成。

發行可換股票據的理由及所得款項用途

本公司為一家投資控股公司。本集團主要從事電影院及咖啡廳經營、電影製作投資及
證券買賣業務。

董事認為，考慮到近期有利市況，透過發行可換股票據籌集資金乃屬合理，此乃本公
司為本集團日後可能進行的投資增加營運資金及加強資金基礎及財務狀況的良機。
董事認為，發行可換股票據乃為本公司籌集額外資金的適當方法，原因是該方法不會
對現有股東的股權產生即時的攤薄影響，且可換股票據的利率相對外部借貸較低。

董事認為，經本公司與認購方公平磋商後達致的認購協議的條款屬公平合理，符合本
公司及股東的整體利益。發行可換股票據的所得款項淨額約140,500,000港元，將用於
本集團日後可能作出的投資及作為本集團的一般營運資金。目前，董事積極物色適合
的投資機會，發展本集團的電影院業務。然而，尚未覓得具體的投資建議。由於電影
院業務的投資可能需要大量財務資源，董事可能需要將該等所得款項投入投資用途。
倘董事物色到適合的業務或投資機會及將該等所得款項用於潛在的投資，本公司將
另行發表公佈通知股東，以符合上市規則的規定。

8

股權架構

於本公佈日期及緊隨可換股票據悉數轉換後的本公司股權架構載列如下（假設本公
司股本概無其他變動）：

股東 於本公佈日期
緊隨可換股票據悉數轉

換後發行及配發轉換股份後

緊隨可換股票據及
現有票據悉數轉換後發行及
配發轉換股份後（附註2）

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

SMIL（附註1） 23,878,623 0.37% 23,878,623 0.35% 23,878,623 0.28%

覃先生（附註1） 4,370,390,317 67.50% 4,670,390,317 68.94% 6,297,508,941 74.96%

公眾股東 2,080,219,104 32.13% 2,080,219,104 30.71% 2,080,219,104 24.76%

合計 6,474,488,044 100% 6,774,488,044 100% 8,401,606,688 100%

附註：

1. SMIL 為一家於英屬處女群島註冊成立的公司，由覃先生全資及實益擁有。

2. 此情況僅作說明用途。根據現有票據及可換股票據之條款及條件，唯有在（其中包括）可換股票

據及╱或現有票據獲轉換後，本公司仍會維持符合上市規則之公眾持股量之情況下，現有票據

及可換股票據持有人方可行使上述票據所附之轉換權。

9

於本公佈日期前過去十二個月的集資活動

公佈日期 事件 所得款項淨額 所得款項擬定用途 所得款項實際用途

二零一零年
十月二十日

先舊後新配售
672,300,000股
新股份，作價
每股股份
0.48港元

約312,500,000

港元
用作本集團就安裝及配置由本集團
直接或間接營運及管理而尚
未開始營運之電影院之資金，
以及擴充本集團現時所經營之
電影院，及於適當機遇湧現時
用作於本集團之主要業務範疇內
之收購及投資，惟不可作其他用途

約50,000,000港元用
作投資電影製作；
約113,000,000港
元用作新開設電
影院的裝修及設
備購置款項；約
49,000,000港元用
作進一步收購電影
院之經濟權益；及
約100,500,000港元
撥作本集團一般營
運資金

二零一零年
五月二日

配售503,752,000

股新股份，
作價每股
股份0.435港元

約212,380,000

港元
將用作擴展本集團之核心業務之